
 
 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2004 M. GRUODŽIO 23 D. 
SPRENDIMO NR. 219 ,,DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TIKSLINIO 

STUDIJŲ RĖMIMO FONDO“ DALINIO PAKEITIMO 
 

2009 m. sausio 30 d. Nr. TS -1.12  
Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 1994 m. liepos 7 d. įstatymo Nr. 
I-533 16 straipsnio 4 dalimi ir Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2008 m. 
lapkričio 27 d. įsakymu Nr. P-673 ,,Dėl Ritos Elmonienės skyrimo pareigoms“, Rokiškio rajono 
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. 219 
,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tikslinio studijų rėmimo fondo“ 3 punkto 2 priedą ir vietoj 
žodžių ,,Rita Gagiškienė - Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus 
vyriausioji specialistė, komisijos sekretorė“ įrašyti ,,Rita Elmonienė - Rokiškio rajono savivaldybės 
administracijos Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė, komisijos sekretorė“.  

 
 
 

Savivaldybės meras                                                                 Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zigmas Mackevičius, 71281 

 


